
ディーズガーデン取引先各位

◆冬季休業期間 2025年12月30日（火）～2026年1月4日（日）

◆冬季休業期間中の出荷・納品体制
 

表札については別添のご案内も併せてご確認ください。

期間中は交通事情等により、やむを得ず納品に遅れが生じる場合がございます。
・早目のご注文にご協力をお願い致します。
・トラブル防止の為、運送会社での荷物の留め置きはお受けしておりません。
何卒ご了承ください。

配送についてお困りごとやご要望がございましたら遠慮なくご相談ください。
何かとご不便をおかけ致しますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い致します。

以上

ディーズガーデン　株式会社傳來工房　京都市南区吉祥院新田弐ノ段町45
TEL　075-681-2891　　FAX　075-662-1190

2025年11月

ディーズガーデン　冬季休業期間・出荷体制のご案内
拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、弊社の冬季休業期間ならびに製品出荷体制についてご案内致します。
ご不便をおかけ致しますがご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

年内最終出荷日　12月23日（火）

表記
の
意味

▼
▼

▼

「●」…対応可能です。

「×」…恐れ入りますが、対応できません。
「△要ご相談」…可能な限りご希望にお応え致します。一度お問合せください。

※誠に申し訳ございませんが、納品日をご指示頂いても
「必着」は確約致しかねますのでご了承ください。

大事なお知らせ

22 23 24 25 26 27 28 29 5 6 7 8
月 火 水 木 金 土 日 月 月 火 水 木

営業

出荷
可否

●
●
最終

△ △ × ● ● ● ●

納品
可否

● ● ● ● ● × × △ ●

×

×

　　通常営業 通常営業

1月12月30日
（火）
～1月4日
（日）

12月

冬季休業休業


	2025冬季　案

